
UCHWŁA NR XI/104/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

  

w sprawie przyjęcia planu pracy komisji skarg, wniosków i petycji  

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn na 2025 rok, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej komisji skarg, wniosków i petycji 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XI/104/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

  

w sprawie przyjęcia planu pracy komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej 

Gminy Kostrzyn na 2025 rok 

 

 W związku z realizacją przez komisję skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej 

Gminy Kostrzyn zadań statutowych przedkładam do uchwalenia Radzie Miejskiej Gminy 

Kostrzyn roczny plan pracy komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


